
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V OGLIARA 
VIA OGLIARA 84135 - SALERNO 

 089281281 fax 089282907 SAIC81800L C.F. 95000180653 

web   www.comprensivogliara.edu.it mail saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UF1385 

 

 

Ai componenti Comitato di Valutazione 

All’Albo 

Al sito web 

 

DECRETO COSTITUZIONE COMITATO DI VALUTAZIONE triennio 2018/21 

VISTI l’ex art.11 del D.Lgs. 297 del 1994 e l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, 

n. 107; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.17 del 13/11/2018 di individuazione di 2 docenti quali componenti 

del Comitato di valutazione per il triennio 2018/21; 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 3 del 04/12/2018 di individuazione di 1 docente e di 2 genitori 

quali componenti del Comitato di valutazione per il triennio 2018/21; 

ACQUISITA la dichiarazione di mancanza di incompatibilità da parte del componente esterno (prot. 

n.0000052/07-05 del 08/01/2020) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

Art.1 – IL COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI, per il triennio 2018/21, cos com osto: 
 

Presidente Dirigente Scolastico LENZA IDA Membro di diritto 

 
 

Componente docenti 

Ins. Giovanna Bufano 

 
Prof.ssa Anna Giordano 

 

Designate dal Collegio dei docenti 

Prof. Angelo D’Amato Designato dal Consiglio di Istituto 

 
Componente 
Genitori 

Sig. ra Giuseppina Gallo 
Sig. Archimede Fasano 

 
Designati dal Consiglio di Istituto 

 
Componente 
Esterno 

 
Dirigente Scolastico 
MOSCHELLA MARIA 
ANNUNZIATA 

Designata dall’ U.S.R. Campania Nota m_pi 
AOODRCA. Registri UFFICIALE (U). 0022930 
del 29..10_2019-pdf 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Prof.ssa Ida LENZA- 

( Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo39/1993) 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



